CITY OF LODI
PUBLIC WORKS DEPARTME NT

COST ESTIMATES

FOR
REIMBURSEMENT
HAM LANE
WATER MAIN EXTENSION
HAM LANE
COST OF WATER MAIN EXTENSION
1422 LF 8" Water Main @ $ 6.50/LF $ 9,243.00
78 LF 6" Water Main @ $ 5.00/LF $ 390.00
5 EA 8" Valve @ $250.00/EA $ 1,250.00
2 EA 6" Valve @ $175.00/EA $ 350.00
2 EA Blowoff @ $210.00/EA $ 420.00
$11,653.00
Engineering & Administration
(10%) $ 1,165.30
$12,818.30
COST OF WATER MA IN/Front Foot
$12,818.30
EYTTRT = $5.15/LF
REIMBURSEMENT CHARGE
2488 LF x $5.15 = ($12, 813, 20) $12,815.00
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